MPAKTIKA ZYNEAPIAZEQZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY THZ EN

ANAPNAKA KYNPOY EAPEYOYZIHXI ETAIPEIAZ ME THN EMNQNYMIA
TRAVELTALES LIMITED («H ETAIPEIA») THN 01" ®EBPOYAPIOY 2024
NOY ENABE XQPA ITA TFPADEIA THZ ETAIPEIAZ £TH AAPNAKA KYMPOY
(Aewdopog Apyremtiokonov Makapiov I’ 3-7 6017 AAPNAKA, KYMNPOZ)

MAPONTEZ:
AIEYOYNTHZ: NMANNOZ KON2ZTANTINO2
TPAMMATEAZ: MANNOZ KONZTANTINOZ

0 k. Navvog Kwvotavtivog eviipynoe wg mpoedpog tTng cuveSpLAoswC,
TNPWVTOG TAPAAANAQ TA TPAKTIKA AUTAG WG EVIETOAMEVOC YPAUUOTENS
™G Etalpeiag.

To AtowknTikd ZupBoUAlo cuvépyetal Kal cuvedplalel éykupa Bacel Tou
vOopou Kot AapBavel amodacelg yla ta BEpata Tng nuepnolag dtatoaénc:

Oépa : I6puon - Eykatdotaon lpadeiov —YMOKATAGTAMATOS TNG
Etawpeiag otnv AABavia.

Katomwv okeéPews emi Twv avwtépw BOepPATWY KAl O0TO MAAICLO TNG
EMEKTAONG TwWV Opactnplotntwy TtnNg etalpelac otnv AABavia, TO
AloknTtiko ZupBouAlo anodaoilel opodwva OTL:

H Etopela mpoPel oe 16puon - Eykatdotacn [padeiov —
Yrnokataotipatog otnv AABavia Suvapel Twv OXeTkwy Slatdfewyv
VOHOU, OTIWE OUTEC LOXUOUV.

H enwvupia tou Ymokataotipoto¢ Ba eivat TRAVELTALES LIMITED
unokataotnpa AABaviag kol o SLOKPLTIKOC Tou Tithog TRAVELTALES.

acd , Cyprus
1 VAT: CY 1§357660Y




Mn untapyovtog aAAou BEpatog mpog culntnaon, n cuvedpiacn eA0On.

TRAVELTALES LTD

MIANNOZ KQNITANTINOZ
AIEYOYNTHZ & TPAMMATEAX

AkpBec avtiypado ek tou BiBAiov Mpaktikwv TOU AOLKNTIKOU

JupBouAiou
Adpvaka Kumpou, AuBnuepov
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APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Country: Cyprus
This public document
2. has been signed by Yiota Kyriakou
3. acting in the capacity for District Officer

4. bears the seal/stamp of District Administration of Larnaca, Ministry of Interior

Certified
5. at APOSTILLE - MJPO 6. the 02/02/2024
7. by Myria Georgiou
8. No NIC MJPO-NIC 000763802/2024
9. Seal/stamp: 10. Signature:

=

For Permanent Secretary
Ministry of Justice and Public Order
40504957
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PROCESVERBALET E MBLEDHJES SE KESHILLIT DREJTUES TE
SHOQERISE ME SELI NE LARNAKA, QIPRO ME EMRIN TRAVELTALES
LIMITED ("SHOQERIA") ME 01 SHKURT 2024 E MBAJTUR NE ZYRAT E
SHOQERISE NE LARNAKA, QIPRO (Bulevardi Arhiepiskopu Makariu C* 3-7
6017 LARNAKA, QIPRO)

PREZENT:

DREJTORI: KONSTANTINOS GIANNOS
SEKRETARI: KONSTANTINOS GIANNOS

Z. Konstantinos Giannos ka vepruar si kryetar i mbledhjes, duke mbajtur
paralelisht procesverbalet e saj si sekretar i autorizuar i Shogérisé.

Keshilli Drejtues mblidhet dhe zhvillon mbledhjen né ményré t& vlefshme
sipas ligjit dhe merr vendime pér ¢eshtjet e rendit t& dités:

Lénda: Themelimi - Instalimi i Zyrés - Degés se Shoqérisé né
Shqipéri.

Pas mendimeve mbi ¢éshtjet e mésipérme dhe né kuadér t& zgjerimit t&
veprimtarivé s€ shoqérisé né Shqipéri, Keshilli Drejtues vendos njézéri
gé:

Shogéria do te themelojé - Krijimin e Zyres - Degés né Shqipéri né
zbatim t€ dispozitave pérkatése t& ligjit, si¢ ato jané né fuqi.

Emri 1 Degés do té jeté TRAVELTALES LIMITED de_ga ne Shqipéri dhe
titulli 1 saj dallues TRAVELTALES.

(firmé,vulé)




Duke mos pasur geshtje tjetér pér diskutim, seanca u zgjidh.

KONSTANTINOS GIANNOS
DREJTOR& SEKRETAR

(firmé,vulg)

Kopje identike nga libri i Procesverbaleve te Keshillit Administrativ
Larnaka Qipro, Brénda dites
(firmé,vulg)

WA
KONSTANTINOS GIANNOS E‘““\\“‘“v"?
DREJTOR& SEKRETAR PEEL:0
(firmé,vulg) TR

U néshkrua (ose u vulos) sot ne prezencen time nga Konstantinos Giannos
Si Nenpunes Vértetues veérteto] vetem nénshkrimin e pales dhe nuk mbaj asnjé pérgjegjesi pér
pérmbajtjen e dokumentit .
Pér te deshmuar két& vendos nénshkrimin tim dhe vulén zyrtare
sot me 01-02-2024,

Christakis Kapitanis

Népunes Vértetues

(firmé,vulg)

Christakis Kapitanis Népunés Vértetues i/e eméruar me numér vulé tPnGejM ka paragitur para
meje két€ dokument ne te cilin ka vértetuar nénshkrimin/et ose dhe vulén/at ne bazé te
procedures se parashkuar nga L.165 (I) 2012.

Népunési Vértetues Pér Kryetarin e Komunes
(firmg) YIOTA KYRIAKOU
(firmg,vulg)

02 Shkurt 2024

Larnaka Bulevardi Arhiepiskopu Makariu C’ 3-7 K.P.6017, QIPRO me VAT: CY 10357660Y
dhe me numér regjistrimi H 357660




APOSTILLE-NENSHENIM
KONVENTA E HAGES 5 TETOR 1961
1. SHTETI QIPRO
KY DOKUMENT PUBLIK
2. ESHTE FIRMOSUR NGA YIOTA KYRIAKOU
3. E CILA VEPROI ME CILESINE
E FUNKSIONARES SE RAJONIT
4. DHE KA VULEN ZYRTARE TE RAJONIT ADMINISTRATIV TE LARNAKAS,
MINISTRIA E BRENDSHME
VERTETOHET
5. Apostile ne : MJPO 6. daté¢ 02-02- 2024
7. Nga Myria Georgiou
8. Nr. NIC MJPO- NIC 000763802/2024
9. VULE ZYRTARE 10. NENSHKRIMI
Sekretari i Pérhershem
Ministria e Drejtésisé dhe Rendit Publik
40504957

(firme ,vule )

: 05567
NIPT:L24009801H
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TRAVELTALES LIMITED

PASQYRAT FINANCIARE
31 Dhjetor 2022

PERMBAJTJA

Keshilli Drejtues dhe funksionarg t& tjeré

Raporti i Audituesit t& Pavarur

Pasqyra e rezultateve dhe t& ardhurave t€ tjera totale

Pasqyra e pozicionit financiar

Pasqyra e ndryshimeve e pozicionit neto

Pasqyra e fluksit monetar

Shénime ne pasqyrat financiare

* THOMA
PERK T
TEL: 8%

NIPL.

FAQE

2-3

8-32

40098014



TRAVELTALES LIMITED

KESHILLI DREJTUES DHE FUNKSIONARE TE TJERE

Keshilli Drejtues:

Sekretari i Shoqerisé:

Audituesit e Pavarur:

Zyra e regjistruar:

Bankierét:

Numri i regjistrimit:

Konstantinos Giannos
Konstantinos Giannos

Joannides + Co Limited

Kontabilisté t& Miratuar dhe Auditues t& Regjistruar
Morfo Court

Christou Samara 2

4001 Mesa Jitonia, Limasol

Arh. Makariu III, 3-7 )
NICOLAIDES SEA VIEW CITY, Ap/Zyra 502 Wit 51
BLOCK A-B “_\\\‘“ 53
6017, Larnaka, Qipro LY

Sparkasse Bank

Banka e Pireut

Alpha Bank Cyprus Ltd
Banka e Qipros Shogeri Publike Ltd
Alpha Bank Greqi

HE357660

THONA
PERKTHYE

i TEL: 069
NIPT:L24
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